
Piotrków Trybunalski, 30.06.2023 r.
SPZ.271.20.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Część 1 i Część 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:
Zarządzanie oraz pełnienie zastępstwa inwestycyjnego dla nieruchomości stanowiących zasób 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz zarządzanie nieruchomością zabudowaną budynkiem 
użytkowym położoną przy ulicy Dmowskiego 47 w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej:

w Część 1 przez Wykonawcę: 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Al. 3 Maja 31 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

ILOŚĆ PKT 
w kryterium cena 

waga 100%NR OFERTY CENA OFERTY 
w zł

100%

Wykonawca 

1 175 943,76 100,00

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Al. 3 Maja 31 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 
NIP: 771 22 81 594

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

w Część 2 przez Wykonawcę: 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Al. 3 Maja 31 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

ILOŚĆ PKT 
w kryterium cena 

waga 100%NR OFERTY CENA OFERTY 
w zł

100%

Wykonawca 

1 36 900,00 100,00

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Al. 3 Maja 31 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 
NIP: 771 22 81 594

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Andrzej Kacperek
I Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2023-06-30T10:18:46+0000
	Andrzej Marek Kacperek




